Nastavnik

doc. dr. sc. Nina Ceh

doc. dr. sc. Paulina Krolo

izv. prof. dr. sc. Neira Tori¢ Mali¢

doc. dr. sc. Iva Mrak

izv. prof. dr. sc. Silvija Mrakov¢i¢

dr. sc. Josip Perani¢

doc. dr. sc. Anamarija Perusi¢ Pribani¢
doc. dr. sc. Leo Skec

Martina Sopi¢, mag. ing. aedif.
Ksenija Tijani¢ Strok, mag. ing. aedif.
doc. dr. sc. Sanja Surdonja

prof. dr. sc. Aleksandra Deluka-Tibljas
doc. dr. sc. Sara Grb¢i¢ Erdelj

doc. dr. sc. Teo Mudri¢

nina.ceh@uniri.hr
paulina.krolo@uniri.hr
ntoric@uniri.hr

iva.mrak@uniri.hr
silvija.mrakovcic@uniri.hr
josip.peranic@gradri.uniri.hr
anamarija.perusic@gradri.uniri.hr
leo.skec@uniri.hr
martina.sopic@gradri.uniri.hr
ksenija.tijanic@uniri.hr
sanja.surdonja@gradri.uniri.hr
aleksandra.deluka@gradri.uniri.hr
sara.grbcic@gradri.uniri.hr
teo.mudric2@uniri.hr

Prostorija

G-332
G-325
G-010
G-125
G-022
G-233
G-351
G-330
G-118
G-118
G-127
G-128
G-333
G-333

Zimski

3. PST

1. PSV

2. PST

1. PST

3. PSV

2. PSV
2. PSV

Semestar

Ljetni
1. PSV

2. PST
2. PSV

1. PST
3. PSV

3. PSV
2. PSV



